
PŘÍJMY v Kč v roce 2023: Výdaje v roce 2023

17 000 000 příjmy z FÚ bez daně z nemovitosti běžné provozní výdaje 9 100 000

750 000 daň z nemovitostí další výdaje na opravy, projekty 13 000 000 např. opravy komunikací a další

300 000 dotace na výkon st. správy investiční výdaje 4 500 000 pořízení majetku (nádraží)

1 200 000 ostatní přímé příjmy obce tvorba fondu 662 000 Fond VHI

662 000 Fond VHI financování 1 500 000 splátky úvěru na kanalizaci

celkové výdaje v r. 2023 28 762 000

19 912 000 celkový předpoklad příjmů pro rok 2023 rozdíl příjmů a výdajů v r. 2023 -8 850 000 bude hrazen z finančních rezerv obce

PŘÍJMY v Kč v roce 2024: VÝDAJE v roce 2024

17 000 000 příjmy z FÚ bez daně z nemovitosti běžné provozní výdaje 9 500 000

750 000 daň z nemovitosti další výdaje na opravy, projekty 7 000 000 např. opravy komunikací a veřejného prostoru

320 000 dotace na výkon st. Správy další výdaje 9 000 000 např.řešení oprav stávajícho majetku

1 400 000 ostatní přímé příjmy obce tvorba fondu 662 000 Fond VHI

662 000 Fond VHI financování 1 500 000 splátky úvěru na kanalizaci

celkové výdaje v r. 2024 27 662 000

20 132 000 celkový předpoklad příjmů pro rok 2024 rozdíl příjmů a výdajů v r. 2024 -7 530 000 bude hrazen z finančních rezerv obce

Finanční rezerva obce

schváleno ZO dne 15.12. 2021 usnesením č. 8-19/2021

vyvěšeno: 22. 12. 2021

-8 850 000

krytí schodkového rozpočtu v roce 2024 vč. splátky úvěru -7 530 000

předpoklad finančních rezerv k 1. 1. 2025 386 844

Střednědobý výhled rozpočtu obce Vráž na období let 2023 - 2024

předpoklad finančních rezerv obce k 31. 12. 2021 32 000 000

krytí schodkového rozpočtu v roce 2022 vč. splátky úvěru -15 233 156

krytí schodkového rozpočtu v roce 2023 vč. splátky úvěru


